UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:         /STNMT-CCQLĐĐ                Sóc Trăng, ngày   tháng   năm  2024

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                           tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Công văn số 434/UBND-KT ngày 20/02/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc phổ biến, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để triển

khai  Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Công văn số 642/UBND-KT ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày

05/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch triển khai thi hành

Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Công văn số 861/UBND-KT ngày 28/3/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Theo yêu cầu của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1045/STTTT-TTBCXB ngày 13/5/2024 về việc tăng cường công tác thông tin,

tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về Luật Đất đai số 31/2024/QH15

ngày 18/01/2024 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa

XV,

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ban ngành, Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố chuyển Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày

18/01/2024 đến các đơn vị trực thuộc và Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị

trấn để nghiên cứu, áp dụng. Trường hợp có khó khăn, vướng mắc thì có văn

bản gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để hướng dẫn hoặc liên hệ trực tiếp thông

qua Chi cục Quản lý đất đai, số điện thoại 0299.3823618.

Đề nghị các sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố quan tâm phối hợp./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- TTCNTT (công khai);

- Lưu VPS, CCQLĐĐ.

Về việc tuyền truyền, phổ biến

Luật Đất đai số 31/2024/QH15

ngày 18/01/2024.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T16:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thử<nvthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T10:14:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Châu Văn Vũ<cvvu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-05-23T14:05:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-05-23T14:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-05-23T14:06:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-05-23T14:07:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!